

BP Gulvservice ApS

CVR-nr. 32 66 97 86

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017

Mogens Inthanai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Gulvservice ApS
Mosedraget 9
8381 Tilst

Telefon: 87390930
Hjemmeside: www.bpgulvservice.dk

CVR-nr.: 32 66 97 86
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mogens Markvad Inthanai, direktør

Revision

Kroghede
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Sortemosevej 77
8530 Hjortshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering af gulve og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 83.125, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 83.125.

Ledelsen anser resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		862.873	772.334
Personaleomkostninger	1	-802.090	-776.104
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-131.742</u>	<u>-132.019</u>
Resultat før finansielle poster		-70.959	-135.789
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.166</u>	<u>-34.543</u>
Resultat før skat		-83.125	-170.332
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-83.125</u>	<u>-170.332</u>
Overført resultat		<u>-83.125</u>	<u>-170.332</u>
		<u>-83.125</u>	<u>-170.332</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.950	414.686
Materielle anlægsaktiver	4	<u>284.950</u>	<u>414.686</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.950</u>	<u>414.686</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.625	50.625
Varebeholdninger		<u>50.625</u>	<u>50.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.200	284.000
Tilgodehavender		<u>193.200</u>	<u>284.000</u>
Likvide beholdninger		<u>113.126</u>	<u>65.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.951</u>	<u>400.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>641.901</u></u>	<u><u>815.061</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-208.125	-125.000
Egenkapital	5	<u>-83.125</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		123.345	181.077
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>123.345</u>	<u>181.077</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	57.720	93.106
Kreditinstitutter		0	-5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.295	61.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.447	127.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.062	0
Anden gæld		392.157	352.564
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.681</u>	<u>633.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>725.026</u>	<u>815.061</u>
Passiver i alt		<u><u>641.901</u></u>	<u><u>815.061</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	782.194	759.036
Andre omkostninger til social sikring	14.332	15.314
Andre personaleomkostninger	5.564	1.754
	<u>802.090</u>	<u>776.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	131.742	200.016
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-67.997</u>
	<u>131.742</u>	<u>132.019</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.735	192.575
Småanskaffelser	2.007	7.441
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-67.997</u>
	<u>131.742</u>	<u>132.019</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.166</u>	<u>34.543</u>
	<u>12.166</u>	<u>34.543</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	<u>1.113.025</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.113.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	698.700
Årets afskrivninger	<u>129.375</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>828.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>284.950</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-125.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-83.125</u>	<u>-83.125</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-208.125</u></u>	<u><u>-83.125</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	181.077	181.065	57.720	0
	181.077	181.065	57.720	0

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og er følgelig omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets likviditet er sikret ved støtteerklæring fra Inthanai Holding ApS, samt hovedaktionær Mogens Inthanai.

8 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	50.000	50.000
	50.000	50.000

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Inthanai Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S, t.kr. 181, er der ejendomsforbehold i biler, med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 184.